C:\Users\1\Desktop\Решение изменение в бюджет Маромицкого с.п.doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.12.2021 № 07/05

             пгт Опарино

О внесении изменений и дополнений в решение Маромицкой  сельской

Думы от 21.12.2020 № 56/01 «О бюджете Маромицкого сельского

поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

1.    Внести в решение Маромицкой сельской Думы четвертого созыва

от 21.12.2020 № 56/01«О бюджете Маромицкого сельского поселения на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», (далее по тексту -

Решение), следующие изменения и дополнения:

1.1.    Пункт 1 Решения изложить в новой редакции:

          «1.Утвердить  основные характеристики бюджета   Маромицкого

сельского поселения  на 2021 год:

1.1.  Общий объем  доходов бюджета Маромицкого сельского

поселения в сумме  8810,0 тыс. рублей.

          1.2.  Общий объем  расходов  бюджета  Маромицкого сельского

поселения  в сумме   10254,6 тыс. рублей.

           1.3.   Дефицит бюджета Маромицкого сельского поселения в сумме

1444,6 тыс. рублей.».

           1.2. Приложение 5 Решения   « Объемы поступления доходов бюджета

Маромицкого сельского поселения по налоговым и неналоговым доходам,

по безвозмездным поступлениям  по подстатьям классификации доходов

бюджета на 2021 год»  утвердить в новой редакции. Прилагается.

           1.3. Приложение 6 Решения «Распределение бюджетных ассигнований

C:\Users\1\Desktop\Решение изменение в бюджет Маромицкого с.п.doc

по разделам и подразделам   классификации расходов бюджетов на 2021 год»

утвердить в новой редакции. Прилагается.

            1.4. Приложение 7 Решения «Распределение бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам Маромицкого сельского

поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов

расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» утвердить  в новой

редакции. Прилагается.

           1.5. Приложение 8 Решения «Ведомственная структура расходов

бюджета Маромицкого сельского поселения на 2021 год» утвердить в новой

редакции. Прилагается.

           1.6.  Приложение 9 Решения «Источники финансирования бюджета

Маромицкого сельского поселения на 2021 год» утвердить в новой редакции.

Прилагается.

           2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Думы

Опаринского муниципального округа                                        С.А.Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                              А.Д.Макаров

___________________________________________________

 ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

Маромицкого сельского поселения                                        Л.Д.Кротова

СОГЛАСОВАНО

Заведующая отделом социальной

и организационной работы

администрации

Опаринского района                                                              И.Н.Сенникова

Заведующая юридическим

отделом администрации

Опаринского района                                                               Е.А.Суслова

C:\Users\1\Desktop\Решение изменение в бюджет Маромицкого с.п.doc

Разослать: ДО-2, ПДК по бюджету, финансовое управление, администрация

Маромицкого сельского поселения, информационный бюллетень, сайт МО.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

район Кировской области», в «Информационном бюллетене органов

местного самоуправления муниципального образования  Маромицкое

сельское  поселение Опаринского района Кировской области», на

официальном сайте Опаринского района.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Кротова Людмила Дмитриевна

73-5-20

	ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПЕРВОГО СОЗЫВА